
 

 

 

 

Ubuntu Üzerine LAMP Server Kurulumu 

Var olan Ubuntu desktop üzerine Lamp kurulumu yapıldı. Bu işlem basamakları 

şunlardır. 

İlk önce sudo apt-get install apache2 komutuyla Apache Server kurulumu yapıldı. 

 

 

 

 



 

 

 Kurulum bittikten sonra tarayıcımızı açıp http://localhost adresine gidelim. Eğer It 

works! yazısını gördüysek, /var/www dizini içerisindeki index.html dosyası local 

sunucumuz tarafından yorumlanmaktadır. 

 

PHP dosyalarının apache sunucuda yorumlanabilmesi için PHP kurulumu sudo apt-get 

install php5 libapache2-mod-php5 komutu ile tamamlandı. 

 



 

 

Kurulum bittikten sonra Apache'nin Php5'i tanıması ve php dosyalarını çalıştırması için 

sudo etc/init.d/apache2  komutu ile Apache server yeniden başlatıldı. 

NOT: cd / komutu ile kök dizine geçildi. sudo etc/init.d/apache2 restart komutu 

bazen kök dizin girmeden bazende kök dizinde çalışmaktadır.

 

Daha sonra mysql server sudo apt-get install mysql-server komutu ile kuruldu. 

 



 

 

Bir sonraki aşamada mysql için root şifresi belirlendi ve onaylandı. 

 

 

 

Şifre işleminden sonra sudo apt-get install phpmyadmin komutuyla phpmyadmin 

kuruldu.

 



 

 

Gelecek ekrandan apache2 seçilip onaylandı. 

  

 

Bir sonraki aşamada Mysql-Server kurulumunda belirlenen root şifresi girildi. 

 

Phpmyadmin için mysql uygulama şifresi girildi ve onaylandı.

  

 



 

 

Phpmyadmin kurulumu bittikten sonra adres çubuğuna http://localhost/phpmyadmin 

yazarak kurulu olduğu test edildi ve 404 hatasıyla karşılaşıldı. 

 

Bunun üzerine sudo gedit /etc/apache/apache2.conf komutu ile apache2.conf 

dosyası açıldı. 

 

Açılan metin sayfasından ServerRoot “/etc/apache2” satırının altına include 

/etc/phpmyadmin/apache.conf satırı eklendi. 

 

Satır ekledikten sonra en son ayarların aktif olması için apache’yi  sudo 

etc/init.d/apache2 komutu ile  restartlandı. 
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Restartlama işlemi bittikten sonra adres çubuğunan tekrar 

http://localhost/phpmyadmin yazarak kurulu olduğu test edildi 

  

LAMP kurulumu sorunsuz tamamlandı. 

Yeni Kullanıcı Oluşturma 

PhpMyAdmin’e ilk önce root olarak giriş yapıldı. Açılan pencerede yetkiler menüsüne 

girildi. Sayfanın alt kısmında “Yeni Kullanıcı Ekle” butonuna tıklandı. 

 

Yeni gelen pencerede kullanıcı adı ve parola belirlendi. Ana makine seçeneklerinden 

yerel olan seçildi. 
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 Daha sonra aynı sayfanın alt kısmında yeni kullanıcıya verilecek izinler belirlendi.  

 

Kullanıcı adı, parolası, ana makinesi ve izinleri belirlendikten sonra “Git” butonuna 

tıklanarak işlem tamamlandı. 


